

### در شهرستان کازرون صورت گرفت؛ پرداخت ۲ میلیارد دو ۵۵۵ میلیون ریال کمک معیشت به مددجویان تاپایان مردادماه ۹۴

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از پرداخت مستمری مددجویان تحت حمایت این شهرستان در قالب کمک معیشت خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی گفت: پرداخت مستمری با مبلغ تعیین شده بر اساس تعداد نفرت خانوار و به صورت ماهیانه به کلیه مددجویان اعم از عادی و طرح شهید رجایی پرداخت می شود و در همین راستا طی ۵ ماه اول سال ۹۴ مبلغ ۲ میلیارد و ۵۵۵ میلیون ریال مستمری کمک معیشتی به خانواده های تحت حمایت کازرون پرداخت شده است.

شفیعی با بیان اینکه در کنار پرداخت مستمری ماهیانه خدمات حمایتی دیگری نیز به مددجویان تحت حمایت ارائه می شود تصریح کرد: پرداخت هزینه های درمانی، ارائه خدمات مسکن، برگزاری دوره های فرهنگی و آموزشی، تأمین کمک هزینه جهیزیه نو عروسان تحت حمایت، پرداخت وام کارگشایی و اخذ رایگان اشتعانات از دیگر خدماتی است که برای مددجویان تحت حمایت ارائه می شود.

### برگزاری مسابقات مرحله مقدماتی قرآن و اذان به میزبانی تپ تکاور امام سجاد (ع)

مسابقات مقدماتی قرآن و اذان یگان های تحت امر نیروی زمینی سپاه مستقر در کازرون در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تپ برگزار گردید. برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) مسابقات مقدماتی قرآن و اذان یگان های تحت امر نیروی زمینی سپاه مستقر در کازرون در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تپ برگزار گردید. این مسابقات با حضور نیروهای رسمی و وظیفه تپ تکاور امام سجاد(ع) و آمارگاه شهید چمران در رشته های حفظ، قرائت، ترتیل، مفاهیم و اذان با حضور دوفتر ازادوارن مجرب اداره اوقاف کازرون به رقابت پرداختند. در افتتاحیه این مسابقات سرهنگ پاسدار محمد هاشم رستمی معاون هماهنگ کننده تپ به نقش و جایگاه قرآن در زندگی فردی و اجتماعی پرداخت و همگان را به مانوس بودن و عامل بودن به قرآن تشویق و ترغیب نمود و در ادامه مسابقات نفرتا برتر جهت اعزام به مسابقات نیروی زمینی سپاه مشخص شدند. در اختتامیه این مراسم با لوح سپاس و هدیه نقدی ممتازین مورد تشویق قرار گرفتند.

سالن اجتماعات بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون میزبان کوهنوردان، طبیعت دوستان و پیشکسوتان عرصه کوهنوردی بود تا نسبت به ارتقای سطح علمی خود در زمینه اصول حفاظت از محیط کوهستان دانش افزایی نمایند.

به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی یوئندگان این سینما با همکاری ادارات ورزش و جوانان، شبکه بهداشت، حفاظت محیط زیست و هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون به اجرا در آمد. مهندس خداپرست کارشناس اداره حفاظت محیط زیست کازرون و سخنران جلسه مباحثی در خصوص عوامل و انواع آلودگی در کوهستان پیشگیری

### آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت کبیر موتور کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۸۶۸۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد :

۱- آقای کریم عبدللهی زاده به شماره ملی ۲۳۷۱۹۲۷۵۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حمید عبدللهی زاده به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۸۴۴۸ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سعید عبدللهی زاده به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۸۴۵۶ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند.

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار (اوراق رسمی اسناد مالکیت موتور سیکلت) و تمهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود داسلامی با یک امضاء از سه امضاء کریم عبدللهی زاده یا حمید عبدللهی زاده یا سعید عبدللهی زاده به مهر شرکت معتبر می باشد.

بنابت این مستند تصمیات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق و اوانان، انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۶۷۴/م الف ۴۹۰۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

### آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت کبیر موتور کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۹۸۶۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد :

۱- اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای حمید عبدللهی زاده شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۸۴۴۸ آقای سعید عبدللهی زاده به شماره ملی ۲۳۷۰۴۰۸۴۵۶ آقای کریم عبدللهی زاده به شماره ملی ۲۳۷۱۹۲۷۵۰۳ برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آبان حساب شماره ثبت ۱۴۰۶۷ تهران به نمایندگی آقای حمید حسینیان به شماره ملی ۰۰۴۷۱۲۷۵۱۱ به سمت بازرسی اصلی و آقای مصطفی تقریبی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۷۲۲۸۶ به سمت بازرسی علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

۳- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

بنابت این مستند تصمیات انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرسی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۶۷۵/م الف ۴۹۰۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

## اجرای طرح ضیافت اندیشه ویژه استادان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

کارگاه ضیافت اندیشه با موضوع اصول تربیت اسلامی با حضور فرماندار، رئیس دفتر امام جمعه و جمعی از اساتید به مدت ۴ روز در سالن کنفرانس دانشگاه برگزار گردید. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، دکتر سیاوش شریفی سرپرست واحد کازرون ضمن تبریک ولادت امام هشتم(ع) اظهار داشت: گروه معارف اسلامی و بسیج اساتید واحد کازرون با فعالیت های فرهنگی و تلاش زیاد همه ساله مقام اول علمی فرهنگی استان فارس را کسب می نمایند. شریفی با بیان اینکه تلاش های حجت الاسلام عسارف مدیر گروه معارف اسلامی و مسئول بسیج اساتید واحد موجب کسب افتخارات متعددی در این واحد گردیده است، اظهار داشت: دکتر عارف و دیگر همکاران ما که عضو بسیج اساتید و حلقه های صالحین هستند علاوه بر اینکه از سال ۸۶ تاکنون مقام اول استان فارس را کسب نموده اند در سال ۹۳ موفق به کسب رتبه کشوری شده اند و جادار داز همه اعضا که نهایت همراهی و همکاری را داشته اند تشکر نمایم.

سرپرست واحد کازرون با اشاره به پیشینه گروه معارف اسلامی و بسیج اساتید واحد کازرون گفت: اساتید واحد کازرون بدون در نظر گرفتن امتیازات کلاس ها و کارگاه ها در تمام جلسات شرکت می کنند و هدفی جز بالا بردن سطح آگاهی خود و بهره مندی از امتیازات معنوی آن ندارند و رمز موفقیت در همین نگاه ارزشمند آنان است. در ادامه جلسه حمیدرضا گرامی فرماندار کازرون ضمن تشریح اهداف و

## کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی و شایستگی پاسداری در تپ تکاور امام سجاد (ع)

کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی و شایستگی پاسداری با سخنرانی حجت الاسلام شریفی از روحانیون حوزه علمیه کازرون در حسینیه یگان برگزار گردید. برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد(ع) کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی و شایستگی های پاسداری توسط روابط عمومی و تبلیغات با حضور کارکنان پایور و وظیفه و سخنرانی حجت الاسلام شریفی از روحانیون حوزه علمیه کازرون در حسینیه یگان برگزار گردید. وی تهاجم فرهنگی کشورهای غربی را با هدف تغییر سبک زندگی اسلامی دانست و بیان داشت: غربی ها در صددند دو فرهنگ بزرگ مسلمانان معرفی نموده است.



## کوهنوردان به جلسه دانش افزایی رفتند

از آلوده شدن کوه ها، آب ها و محیط زیست، خودداری از برافروختن آتش در کوهستان استفاده از نو آوری های روز در برنامه های کوهنوردی و دیگر موضوعات مرتبط و همچنین انتقال زباله ها از کوهستان مطالبی مسبوط به حاضرین در این نشست علمی ارائه کرد. در ادامه از تیم سنگنوردی سالتی منتخب کازرون که به لحاظ تیمی مقام دوم مسابقه انتخابی استان را به خود اختصاص داده و همچنین از علی عطاری به جهت کسب مقام سوم انتخابی این دسته از مسابقات با اهدای لوح سپاس و هدیه تقدیر و تجلیل به عمل آمد.



## اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

### با حضور رئیس شورای عالی استانهای کشور انجام گرفت؛ همایش شوراهای اسلامی شهرهای تابع شهر کازرون



همایش شوراییان با حضور اعضای شوراهای اسلامی تابع شهر کازرون در سالن همایش های شهرداری کازرون برگزار گردید. دکتر بصیری پور رئیس شورای عالی استانهای کشور در همایش شوراییان کازرون اظهار داشت: در سفرهای استانی پای در دودول شوراییان نشست ام و بیش از ۱۰۰ مورد ثبت نموده ام. وی با بیان اینکه در آینده نزدیک این موارد منتشر می کنیم و به دنبال حل آنها هستیم گفت: در مهرماه با آبان ماه جشنواره شورای برتر را برگزار می کنیم. در این جشنواره ما از شوراییان روستا، شهر، بخش، شهرستان و استان دعوت می شوند و کمیته ای برای انتخاب برترین شورا تشکیل می شود تا شورای برتر تقدیر شود. رئیس شورای عالی استانها به لزوم شوراباوری و شوراباوری مسئولین اشاره کرد و افزود: ما باید در ابتدا خودمان را باور کنیم و به مردم خدمت کنیم. حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون در این همایش اظهار داشت: اصل شورا در کشور ثبت شده است. در اسلام تاکید زیادی بر شورا و مشورت شده است.

### انتخابات هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون در سیصد و هشتاد و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کازرون انتخابات هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر کازرون برگزار گردید. در این جلسه مهندس حمید مهرروز مطرح کرد عدم تبیین دقیق جایگاه، یکی از مشکلات اصلی شوراهانماینده استان فارس در شورای عالی استانها در جلسه با دکتر بصیری پور یکی از مشکلات اصلی شوراها را عدم تبیین دقیق جایگاه آنها دانست.

محمد امین مهرروز نماینده استان فارس در شورای عالی استانها در جلسه شورای اسلامی استان فارس که با حضور دکتر بصیری پور برگزار شد اظهار داشت: یکی از مشکلات اصلی عدم تبیین دقیق جایگاه شوراهاست. نمونه آن حضور در شورای اداری است. وی گفت: یکی از اقدامات ما به عضویت در آمدن نماینده شورای استان در شورای اداری با حق رای است و این حضور بیانگر نقش شوراهاست. نماینده استان فارس در شورای عالی استانها در پایان با ارائه پیشنهادی تصریح کرد: اگر بوجه تخصیصی به شورای شهرستانها بر اساس تعداد اعضا باشد، بهتر است.

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است



## انتخاب دانشجوی نمونه و پژوهشگر کازرونی به عنوان دانشجوی نمونه کشوری در مقطع دکتری

رضا صدقاتی دانشجوی نمونه و پژوهشگر کازرونی مقطع دکتری برق قدرت دانشگاه لرستان و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا، به عنوان دانشجوی نمونه کشوری در مقطع دکتری در سال ۹۳ انتخاب و در مراسمی در نهاد ریاست جمهوری به همراه سایر دانشجویان نمونه با حضور دکتر جهانگیری معاون اول ریاست جمهوری مورد تقدیر قرار گرفت.



مراسم تقدیر از دانشجویان نمونه کشوری سال ۹۳ روز سه شنبه مورخ ۹۴/۰۵/۲۷ با حضور دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جمعی از معاونین و روسای دانشگاه های بزرگ کشور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد. در این مراسم از ۶۰ نفر از دانشجویان نمونه کشوری سال ۹۳ تقدیر شد که ۴۰ نفر از دانشجویان نمونه تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و ۲۰ نفر از این دانشجویان نمونه از دانشگاه های تحت پوشش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بودند.

لازم بذکر است که ارزیابی انتخاب دانشجوی نمونه ملی در مرحله دانشگاهی و کشوری بر اساس سوابق و مستندات آموزشی، پژوهشی، تحقیقات کاربردی (تجاری سازی علم)، فرهنگی، اجتماعی و همچنین شئونات دانشجویی در کلیه مقاطع تحصیلی و رشته های دانشگاهی صورت گرفته است که در این میان رضا صدقاتی دانشجوی دکتری برق قدرت دانشگاه لرستان و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا جزء ۱۰ نفر از برگزیدگان نمونه کشوری در گروه فنی و مهندسی و در مقطع دکتری انتخاب و در این مراسم مورد تقدیر قرار گرفت.

### بیوگرافی:

رضا صدقاتی در شهریورماه ۱۳۶۲ در یک خانواده مذهبی در کازرون به دنیا آمد. او تحصیلات خود را در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان در این شهرستان سپری نموده و در طول این مدت ضمن کسب علم و دانش اندوزی، جزء نفرتا برتر در مسابقات قرآن، احکام، مسابقات علمی و بسیج دانش آموزی در سطح شهرستان و استان نیز بوده و چند لوح تقدیر از ارگانها و سازمانهای مختلف دریافت نموده است. او در سال ۱۳۷۹، در رشته ریاضی فیزیک از پیش دانشگاهی امام حسین (ع) شهرستان کازرون فارغ التحصیل شد. وی تحصیلات دانشگاهی خود را در مقطع کارشناسی در سال ۱۳۸۰ در رشته برق قدرت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون شروع و ضمن کسب موفقیت های علمی در این مدت در برگزاری کلاس های حل تمرین با بسیج دانشجویی همکاری لازم را داشت و در مسابقات قرآن و عزت دانشگاه در سطح استان به کسب مقام اول نائل آمد. در سال ۱۳۸۵ در مقطع کارشناسی ارشد در رشته برق قدرت تحصیلات خود را ادامه داد و در این دوره، با ارائه مقالات و نگارش متون علمی-پژوهشی در نشریات و مجلات معتبر دانشگاهی و کنفرانس های ملی و بین المللی، به تدریج در عرصه پژوهش و نگارش متون علمی در این حوزه مهارت یافت. بعد از گذراندن خدمت مقدس سربازی، از سال ۱۳۸۸ به عنوان استاد مدعو در دانشگاه های آزاد اسلامی واحد کازرون، بوشهر، فسا و آموزشگاه فنی و حرفه ای سما کازرون مشغول به تدریس شد. در سال ۱۳۹۰ به عنوان عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا انتخاب و مشغول به فعالیت شد. در سال ۱۳۹۲ بعنوان نفر اول در مقطع دکتری دانشگاه لرستان در رشته برق قدرت انتخاب و هم اکنون با معدل ۱۹۷۰ با رتبه نخست در گروه تخصصی مشغول به تحصیل می باشد. همچنین در سال ۱۳۹۳ در فرایند انتخاب دانشجوی نمونه کشوری در سطح دانشگاه و در سطح کشور به عنوان برگزیده انتخاب شد. از افتخارات بارز او می توان به: چاپ ۲۰ مقاله در مجلات معتبر داخلی و بین المللی که مشتمل بر ۶ مقاله ISI، ۱ مقاله ISC و مابقی مجلات علمی-پژوهشی و مجلات معتبر خارجی در حوزه تخصصی است - چاپ ۱۸ مقاله در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی - چاپ ۱ کتاب در انتشارات داخلی با عنوان "مدارهای الکتریکی جریان متناوب" و ۱ کتاب با عنوان "مقررات نگهداری و بهره برداری از شبکه های برق" در دست چاپ و ۲ عنوان کتاب چاپ شده در حوزه تخصصی برق قدرت در انتشارات معتبر کشور آلمان-انجام ۴ طرح مطالعاتی و تحقیقاتی دانشگاهی - شرکت در کارگاه ها و مسابقات متعدد عقیدتی و فرهنگی با کسب مقام- عضو فعال بسیج مهندسین و بسیج اساتید استان فارس - پژوهشگر برتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا در سه سال متوالی - عضو استعداد درخشان باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان - دانشجوی ممتاز مقطع دکتری در بین دانشجویان تمام رشته ها در دانشگاه محل تحصیل و ... اشاره نمود.

**آگهی احضار مهمان از طریق دادسرا** ۴/۹۲۱ نظر به اینکه آقای کامران خدایحی فرزند محمدقلی به اتهام خرید و حمل و نگهداری بیست و پنج قبضه اسلحه غیرمجاز از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد. ۶/۶۹۴

مدیر دفتر بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون